
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/396/24 

RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 220, 

art. 223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2024 nr LXV/379/23 Rady 

Gminy Ciechanów z dnia 28 grudnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2024 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 r. o kwotę  1.752.281,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2024 r. o kwotę   263.113,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 67.560.912,53 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 48.430.671,94 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 19.130.240,59 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2024 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 r. o kwotę  2.197.577,34 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2024 r. o kwotę    708.409,34 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 72.965.912,53 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  39.667.136,63 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 33.298.775,90 zł. 

§ 2. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi  

ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 4087



§ 5. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024 r., 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Ciechanów 

 

Eugeniusz Olszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4087



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/396/24 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 263 113,00 263 113,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 263 113,00 263 113,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 262 113,00 262 113,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
28 244 333,49 -263 113,00 0,00 27 981 220,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 407 850,00 -263 113,00 0,00 2 144 737,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
2 008 950,00 -263 113,00 0,00 1 745 837,00 

758   Różne rozliczenia 7 952 356,00 0,00 15 229,00 7 967 585,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 28 656,00 0,00 15 229,00 43 885,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
28 656,00 0,00 15 229,00 43 885,00 

801   Oświata i wychowanie 1 064 000,00 0,00 627 072,00 1 691 072,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4087



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00 0,00 627 072,00 657 072,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 627 072,00 627 072,00 

852   Pomoc społeczna 667 213,74 0,00 249 399,00 916 612,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 207 339,74 0,00 249 399,00 456 738,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 0,00 249 399,00 253 811,00 

855   Rodzina 3 913 945,00 0,00 445,00 3 914 390,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 889,00 0,00 445,00 1 334,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
889,00 0,00 445,00 1 334,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 007 095,75 0,00 2 125,00 4 009 220,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 37 725,00 0,00 2 125,00 39 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
37 725,00 0,00 2 125,00 39 850,00 

bieżące razem: 47 536 401,94 -263 113,00 1 157 383,00 48 430 671,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 209 000,00 0,00 200 000,00 409 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 000,00 0,00 200 000,00 409 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4087



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 316 284,50 0,00 64 500,00 1 380 784,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 316 284,50 0,00 0,00 1 316 284,50 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 316 284,50 0,00 64 500,00 1 380 784,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 316 284,50 0,00 0,00 1 316 284,50 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 64 500,00 64 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 130 350,00 130 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 70 350,00 70 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 70 350,00 70 350,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 170 048,00 170 048,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4087



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 170 048,00 170 048,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 170 048,00 170 048,00 

majątkowe razem: 18 535 342,59 0,00 594 898,00 19 130 240,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 316 284,50 0,00 0,00 1 316 284,50 

Ogółem: 66 071 744,53 -263 113,00 1 752 281,00 67 560 912,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 316 284,50 0,00 0,00 1 316 284,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4087



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/396/24 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i 

łączność 

przed 

zmianą 28 524 630,62 6 208 642,47 5 418 766,06 0,00 5 418 766,06 789 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 22 315 988,15 22 315 988,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -136 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 090,00 -136 090,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 28 388 540,62 6 208 642,47 5 418 766,06 0,00 5 418 766,06 789 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 22 179 898,15 22 179 898,15 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 27 734 754,21 5 418 766,06 5 418 766,06 0,00 5 418 766,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 315 988,15 22 315 988,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -136 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 090,00 -136 090,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 27 598 664,21 5 418 766,06 5 418 766,06 0,00 5 418 766,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 179 898,15 22 179 898,15 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 11 115 988,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 115 988,15 11 115 988,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -136 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 090,00 -136 090,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 10 979 898,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 979 898,15 10 979 898,15 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 1 671 158,55 598 451,73 598 451,73 1 000,00 597 451,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 706,82 1 072 706,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 891 158,55 598 451,73 598 451,73 1 000,00 597 451,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 706,82 1 292 706,82 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 1 671 158,55 598 451,73 598 451,73 1 000,00 597 451,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 706,82 1 072 706,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 891 158,55 598 451,73 598 451,73 1 000,00 597 451,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 706,82 1 292 706,82 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 994 206,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 206,82 994 206,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4087



po 

zmianach 1 214 206,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 206,82 1 214 206,82 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 7 155 415,58 7 155 415,58 6 806 091,58 5 557 223,98 1 248 867,60 0,00 349 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 43 078,24 43 078,24 43 078,24 0,00 43 078,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 7 198 493,82 7 198 493,82 6 849 169,82 5 557 223,98 1 291 945,84 0,00 349 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 

wojewódzkie 

przed 

zmianą 344 378,07 344 378,07 343 878,07 322 369,87 21 508,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 1 008,83 1 008,83 1 008,83 0,00 1 008,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 345 386,90 345 386,90 344 886,90 322 369,87 22 517,03 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 

zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 4 147,74 4 147,74 4 147,74 0,00 4 147,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 1 008,83 1 008,83 1 008,83 0,00 1 008,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 5 156,57 5 156,57 5 156,57 0,00 5 156,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 

zmianą 5 439 103,38 5 439 103,38 5 433 103,38 4 486 781,98 946 321,40 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 17 898,01 17 898,01 17 898,01 0,00 17 898,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 5 457 001,39 5 457 001,39 5 451 001,39 4 486 781,98 964 219,41 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 

zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 80 721,40 80 721,40 80 721,40 0,00 80 721,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 17 898,01 17 898,01 17 898,01 0,00 17 898,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 98 619,41 98 619,41 98 619,41 0,00 98 619,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 906 872,13 906 872,13 786 072,13 745 072,13 41 000,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 24 171,40 24 171,40 24 171,40 0,00 24 171,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 931 043,53 931 043,53 810 243,53 745 072,13 65 171,40 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 

zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 24 171,40 24 171,40 24 171,40 0,00 24 171,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 24 171,40 24 171,40 24 171,40 0,00 24 171,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 3 334 183,86 393 700,00 371 700,00 8 200,00 363 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 2 940 483,86 2 940 483,86 1 888 500,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 239 611,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 611,21 239 611,21 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 3 573 795,07 393 700,00 371 700,00 8 200,00 363 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 3 180 095,07 3 180 095,07 1 888 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4087



 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 3 302 183,86 361 700,00 339 700,00 8 200,00 331 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 2 940 483,86 2 940 483,86 1 888 500,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 239 611,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 611,21 239 611,21 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 3 541 795,07 361 700,00 339 700,00 8 200,00 331 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 3 180 095,07 3 180 095,07 1 888 500,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 1 039 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 740,00 1 039 740,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 149 871,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 871,21 149 871,21 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 189 611,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 611,21 1 189 611,21 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 12 243,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 243,86 12 243,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 89 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 740,00 89 740,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 101 983,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 983,86 101 983,86 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 12 204 085,00 11 724 085,00 9 171 893,00 6 458 964,00 2 712 929,00 2 246 400,00 305 792,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -570 405,00 -220 405,00 -220 405,00 -199 762,00 -20 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 969 495,72 969 495,72 940 495,72 784 970,00 155 525,72 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 12 603 175,72 12 473 175,72 9 891 983,72 7 044 172,00 2 847 811,72 2 246 400,00 334 792,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 8 426 823,00 7 946 823,00 7 174 452,00 5 852 643,00 1 321 809,00 500 000,00 272 371,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -549 762,00 -199 762,00 -199 762,00 -199 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 7 877 061,00 7 747 061,00 6 974 690,00 5 652 881,00 1 321 809,00 500 000,00 272 371,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 3 714 322,00 3 714 322,00 3 714 322,00 3 714 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -199 762,00 -199 762,00 -199 762,00 -199 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 3 514 560,00 3 514 560,00 3 514 560,00 3 514 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 943 888,00 943 888,00 542 067,00 429 207,00 112 860,00 374 400,00 27 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 627 072,00 627 072,00 600 072,00 600 072,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 570 960,00 1 570 960,00 1 142 139,00 1 029 279,00 112 860,00 374 400,00 54 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 przed 

zmianą 27 421,00 27 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4087



Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 54 421,00 54 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 64 661,00 64 661,00 64 661,00 64 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 90 098,00 90 098,00 90 098,00 90 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 154 759,00 154 759,00 154 759,00 154 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 9 215,00 9 215,00 9 215,00 9 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 12 842,00 12 842,00 12 842,00 12 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 22 057,00 22 057,00 22 057,00 22 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 326 787,00 326 787,00 326 787,00 326 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 475 447,99 475 447,99 475 447,99 475 447,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 802 234,99 802 234,99 802 234,99 802 234,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed 

zmianą 22 902,00 22 902,00 22 902,00 22 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 21 684,01 21 684,01 21 684,01 21 684,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 44 586,01 44 586,01 44 586,01 44 586,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed 

zmianą 1 373 783,00 1 373 783,00 593 783,00 0,00 593 783,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 106 789,72 106 789,72 106 789,72 0,00 106 789,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 480 572,72 1 480 572,72 700 572,72 0,00 700 572,72 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 
innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 593 783,00 593 783,00 593 783,00 0,00 593 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 106 789,72 106 789,72 106 789,72 0,00 106 789,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 700 572,72 700 572,72 700 572,72 0,00 700 572,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 
przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed 

zmianą 496 000,00 496 000,00 24 000,00 9 600,00 14 400,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 34 898,00 34 898,00 34 898,00 16 721,00 18 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 530 898,00 530 898,00 58 898,00 26 321,00 32 577,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4087



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 2 382,00 2 382,00 2 382,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 3 782,00 3 782,00 3 782,00 3 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 339,00 339,00 339,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 539,00 539,00 539,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 8 092,00 8 092,00 8 092,00 0,00 8 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 13 092,00 13 092,00 13 092,00 0,00 13 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed 

zmianą 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 10 085,00 10 085,00 10 085,00 0,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 19 485,00 19 485,00 19 485,00 0,00 19 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 405 000,00 405 000,00 279 000,00 156 057,00 122 943,00 120 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -20 643,00 -20 643,00 -20 643,00 0,00 -20 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 185 507,00 185 507,00 183 507,00 155 443,00 28 064,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 569 864,00 569 864,00 441 864,00 311 500,00 130 364,00 120 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed 

zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 21 063,00 21 063,00 21 063,00 21 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 23 937,00 23 937,00 23 937,00 23 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

przed 

zmianą 2 994,00 2 994,00 2 994,00 2 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4087



oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 3 506,00 3 506,00 3 506,00 3 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 50 643,00 50 643,00 50 643,00 0,00 50 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -20 643,00 -20 643,00 -20 643,00 0,00 -20 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed 

zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 15 670,38 15 670,38 15 670,38 0,00 15 670,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 79 670,38 79 670,38 79 670,38 0,00 79 670,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 4 408,42 4 408,42 4 408,42 0,00 4 408,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 10 591,58 10 591,58 10 591,58 0,00 10 591,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 

zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 3 891,58 3 891,58 3 891,58 0,00 3 891,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 1 802,04 1 802,04 1 802,04 0,00 1 802,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 5 693,62 5 693,62 5 693,62 0,00 5 693,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 128 000,00 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 28 656,00 28 656,00 28 656,00 11 457,00 17 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 15 229,00 15 229,00 15 229,00 12 734,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 43 885,00 43 885,00 43 885,00 24 191,00 19 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów 
(w szczególności 

materiałów, 

leków, żywności) 

w związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 2 799,00 2 799,00 2 799,00 0,00 2 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 3 599,00 3 599,00 3 599,00 0,00 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Zakup usług 

związanych z 
pomocą 

przed 

zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4087



obywatelom 

Ukrainy 
zwiększeni

e 1 695,00 1 695,00 1 695,00 0,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 16 095,00 16 095,00 16 095,00 0,00 16 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 9 642,00 9 642,00 9 642,00 9 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 19 642,00 19 642,00 19 642,00 19 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 1 815,00 1 815,00 1 815,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 2 734,00 2 734,00 2 734,00 2 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 4 549,00 4 549,00 4 549,00 4 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 2 476 486,74 2 476 486,74 2 051 366,09 1 304 204,94 747 161,15 0,00 425 120,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -1 914,34 -1 914,34 -1 914,34 0,00 -1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 251 313,34 251 313,34 6 902,32 3 488,38 3 413,94 0,00 244 411,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 725 885,74 2 725 885,74 2 056 354,07 1 307 693,32 748 660,75 0,00 669 531,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 888 639,00 888 639,00 883 339,00 745 645,94 137 693,06 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -1 914,34 -1 914,34 -1 914,34 0,00 -1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 886 724,66 886 724,66 881 424,66 745 645,94 135 778,72 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 

zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 11 805,10 11 805,10 11 805,10 0,00 11 805,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -1 914,34 -1 914,34 -1 914,34 0,00 -1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 9 890,76 9 890,76 9 890,76 0,00 9 890,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 672 544,74 672 544,74 664 280,09 346 212,00 318 068,09 0,00 8 264,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 251 313,34 251 313,34 6 902,32 3 488,38 3 413,94 0,00 244 411,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 923 858,08 923 858,08 671 182,41 349 700,38 321 482,03 0,00 252 675,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 104,65 104,65 0,00 0,00 0,00 0,00 104,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 244 411,02 244 411,02 0,00 0,00 0,00 0,00 244 411,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 244 515,67 244 515,67 0,00 0,00 0,00 0,00 244 515,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 92 651,00 92 651,00 92 651,00 92 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 2 915,00 2 915,00 2 915,00 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4087



po 

zmianach 95 566,00 95 566,00 95 566,00 95 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 49 746,00 49 746,00 49 746,00 49 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 501,96 501,96 501,96 501,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 50 247,96 50 247,96 50 247,96 50 247,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 7 078,00 7 078,00 7 078,00 7 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 71,42 71,42 71,42 71,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 7 149,42 7 149,42 7 149,42 7 149,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 181 245,00 181 245,00 181 245,00 0,00 181 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 1 499,60 1 499,60 1 499,60 0,00 1 499,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 182 744,60 182 744,60 182 744,60 0,00 182 744,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 

zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed 

zmianą 4 665 214,00 4 505 214,00 1 111 900,64 889 455,00 222 445,64 264 000,00 3 129 313,36 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 445,00 445,00 13,32 0,00 13,32 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 4 665 659,00 4 505 659,00 1 111 913,96 889 455,00 222 458,96 264 000,00 3 129 745,04 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 889,00 889,00 25,64 0,00 25,64 0,00 863,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 445,00 445,00 13,32 0,00 13,32 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 334,00 1 334,00 38,96 0,00 38,96 0,00 1 295,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed 

zmianą 863,36 863,36 0,00 0,00 0,00 0,00 863,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 431,68 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 295,04 1 295,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów 

(w szczególności 

materiałów, 

leków, żywności) 
w związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 25,64 25,64 25,64 0,00 25,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 13,32 13,32 13,32 0,00 13,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 38,96 38,96 38,96 0,00 38,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4087



900   
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 4 845 205,32 3 979 069,71 3 777 829,71 213 405,49 3 564 424,22 0,00 1 000,00 200 240,00 0,00 0,00 866 135,61 866 135,61 150 000,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 103 633,83 3 133,83 3 133,83 2 125,00 1 008,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 4 948 839,15 3 982 203,54 3 780 963,54 215 530,49 3 565 433,05 0,00 1 000,00 200 240,00 0,00 0,00 966 635,61 966 635,61 150 000,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed 

zmianą 2 105 792,53 2 105 792,53 2 104 792,53 202 604,79 1 902 187,74 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 1 008,83 1 008,83 1 008,83 0,00 1 008,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 106 801,36 2 106 801,36 2 105 801,36 202 604,79 1 903 196,57 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 

zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 4 147,74 4 147,74 4 147,74 0,00 4 147,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 1 008,83 1 008,83 1 008,83 0,00 1 008,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 5 156,57 5 156,57 5 156,57 0,00 5 156,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed 

zmianą 37 725,00 37 725,00 37 725,00 10 800,70 26 924,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 2 125,00 2 125,00 2 125,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 39 850,00 39 850,00 39 850,00 12 925,70 26 924,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 7 899,26 7 899,26 7 899,26 7 899,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 898,53 898,53 898,53 898,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 8 797,79 8 797,79 8 797,79 8 797,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 1 551,85 1 551,85 1 551,85 1 551,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 305,32 305,32 305,32 305,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 857,17 1 857,17 1 857,17 1 857,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 221,21 221,21 221,21 221,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 43,51 43,51 43,51 43,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 264,72 264,72 264,72 264,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 1 128,38 1 128,38 1 128,38 1 128,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 877,64 877,64 877,64 877,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 006,02 2 006,02 2 006,02 2 006,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 

działalność 
przed 

zmianą 495 240,00 345 240,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 200 240,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4087



zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 595 740,00 345 240,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 200 240,00 0,00 0,00 250 500,00 250 500,00 150 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 387 892,74 187 892,74 75 612,74 0,00 75 612,74 50 000,00 62 280,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 370 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 757 892,74 197 892,74 75 612,74 0,00 75 612,74 60 000,00 62 280,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 

przed 

zmianą 114 392,74 114 392,74 2 112,74 0,00 2 112,74 50 000,00 62 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 370 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 484 392,74 124 392,74 2 112,74 0,00 2 112,74 60 000,00 62 280,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed 

zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 71 476 744,53 38 611 989,84 30 214 643,42 14 505 618,01 15 709 025,41 3 570 276,41 4 326 830,01 200 240,00 0,00 300 000,00 32 864 754,69 32 864 754,69 2 038 500,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -708 409,34 -222 319,34 -222 319,34 -199 762,00 -22 557,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -486 090,00 -486 090,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 2 197 577,34 1 277 466,13 993 623,43 790 583,38 203 040,05 10 000,00 273 842,70 0,00 0,00 0,00 920 111,21 920 111,21 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 72 965 912,53 39 667 136,63 30 985 947,51 15 096 439,39 15 889 508,12 3 580 276,41 4 600 672,71 200 240,00 0,00 300 000,00 33 298 775,90 33 298 775,90 2 038 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4087



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/396/24 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 43 865,00 249 399,00 293 264,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 249 399,00 253 811,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 249 399,00 253 811,00 

Razem: 3 886 381,00 249 399,00 4 135 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4087



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/396/24 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 43 865,00 249 399,00 293 264,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 249 399,00 253 811,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 244 411,02 244 411,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 915,00 2 915,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 501,96 501,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 71,42 71,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 499,60 1 499,60 

Razem: 3 886 381,00 249 399,00 4 135 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4087



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/396/24 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 207 430,00 107 730,00 6 315 160,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 207 430,00 107 730,00 6 315 160,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 430,00 107 730,00 815 160,00 

   Przebudowa drogi publicznej drogi gminnej nr 121325W w miejscowości 
Przążewo  0,00 62 730,00 62 730,00 

   Rozbudowa ul. Świerkowej i ul. Modrzewiowej w m. Kargoszyn – 
dokumentacja  0,00 45 000,00 45 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 622 706,82 220 000,00 842 706,82 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 622 706,82 220 000,00 842 706,82 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 206,82 220 000,00 764 206,82 
   Modernizacja budynku świetlicy w Chruszczewie 50 000,00 200 000,00 250 000,00 
   Remont świetlicy wiejskiej w m. Rydzewo FS 57 000,00 20 000,00 77 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 040 483,86 239 611,21 2 280 095,07 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 040 483,86 239 611,21 2 280 095,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 740,00 149 871,21 289 611,21 
   Modernizacja garażu OSP w  Rzeczkach 0,00 49 871,21 49 871,21 
   Zakup i montaż wiaty samochodowej przy strażnicy OSP w Rzydzewie   0,00 100 000,00 100 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 243,86 89 740,00 101 983,86 
   Zakup wyposażenia dla jednostki OSP w Gąskach  0,00 89 740,00 89 740,00 

801   Oświata i wychowanie 380 000,00 - 380 000,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 380 000,00 - 380 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 - 380 000,00 0,00 
   Budowa boiska w Chotumiu  przy Szkole Podstawowej  380 000,00 - 380 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 381 135,61 100 500,00 481 635,61 
 90095  Pozostała działalność 150 000,00 100 500,00 250 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 500,00 100 500,00 
   Błękitno -zielona infrastruktura w Niestumiu 0,00 100 500,00 100 500,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 360 000,00 360 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 360 000,00 360 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 360 000,00 360 000,00 
   Budowa boiska w Chotumiu  przy Szkole Podstawowej  0,00 360 000,00 360 000,00 

Razem 9 861 196,54 647 841,21 10 509 037,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4087



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/396/24 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:  

wydatki bieżące wydatki majątkowe Zakres porozumienia lub umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60004 2310 

Dopłata do usług komunikacji miejskiej organizowanej i 

realizowanej przez Gminę Miejską na terenie Gminy 

Ciechanów w ramach publicznego transportu zbiorowego  

- 789876,41 789876,41 - Umowa z Gminą Miejską Ciechanów 

700 70005 6300 / 6050 
Dotacja realizację zadania pn. „Modernizacja budynku 

świetlicy w Chruszczewie”. 
200000 250000 0 250000 

Umowa nr W/UMWM-

UU/UM/RW/2218/2024 z dnia 

11.03.2024 w ramach programu 

„Mazowsze dla lokalnych centrów 

integracyjnych 2024” 

754 75412 6300/6060 
Dotacja na realizację zadania pn. „ Zakup wyposażenia dla 

OSP w Gąskach”. 
40000 89740 0 89740 

Umowa nr W/UMWM-

UU/UM/OR/1793/2024 z dnia 11.03.2024 

w ramach programu „Mazowsze dla straży 

pożarnych 2024”  

754 75412 6300/6050 
Dotacja na realizację zadania pn. „ Modernizację garażu OSP 

w Rzeczkach”. 
24500 49871,21 0 49871,21 

Umowa nr W/UMWM-

UU/UM/OR/853/2024 z dnia 11.03.2024 

w ramach programu „Mazowsze dla straży 

pożarnych 2024” 

900 90015 6300/6050 
Dotacj na realizację zadania pn.  „Uzupełnienie oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Ciechanów”.  
60000 137226,69 0 137226,69 

Umowa nr W/UMWM-

UU/UM/RW/613/2024 z dnia 11.03.2024 

w ramach programu „Mazowsze dla 

sołectw” 

900 90095 6300/6050 
Dotacja na realizację zadania pn.  „Błękitno -zielona 

infrastruktura w Niestumiu”.  
70350 100500 0 100500 

Umowa nr W/UMWM-

UU/UM/RW/614/2024 z dnia 11.03.2024 

w ramach programu „Mazowsze dla 

sołectw” 

921 92195 6300/6050 
Dotacja  na realizację zadania pn.  „Zakup wyposażenia 

placów zabaw dla miejscowości Ujazdówek i Rzeczki” 
30000 77166,26 0 77166,26 

Umowa nr W/UMWM-

UU/UM/RW/614/2024 z dnia 11.03.2024 

w ramach programu „Mazowsze dla 

sołectw”  

855 85516 2310 

Dopłata do opieki nad dziećmi do lat 3 z terenu gminy 

Ciechanów korzystających ze żłobków niepublicznych w 

Ciechanowie 

0 33000 33000 0 
Porozumienie z Gminą Miejską 

Ciechanów 

926 92605 6300/6050 
Dotacja na realizacje zadania pn.  „Budowa boiska w 

Chotumiu przy Szkole Podstawowej”.  
170048 360000 0 360000 

Umowa nr W/UMWM-

UU/UM/ES/2915/2024 z dnia 11.03.2024 

w ramach programu „Mazowsze dla 

sportu” 

Ogółem 594898 1887380,57 822876,41 1064504,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4087



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVIII/396/24 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024 r. 

 
Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 
 Nazwa zadania  

1. 855 85516 2830 
Dopłata do opieki nad dzieci do lat 3 korzystających ze żłobka 

niepublicznego 
231 000,00 

2. 900 90026 6230 Wymiana pokryć dachowych zawierających azbest 100 000,00 

3. 900 90026 6230 Dofinansowanie do wymiany kotłów  50 000,00 

4. 926 92605 2820 Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 60 000,00 

Ogółem 441 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4087


		2024-04-09T15:36:22+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




